
 

2020 TEMINIO ĮSIVERTINIMO  
 ASPEKTAI 

 

 Savivaldis mokymasis 

 Mokymosi džiaugsmas 

 Pozityvus profesionalumas  

 

 

 

 

 

 



TUO GALIME DŽIAUGTIS... 
• 72,22 proc. mokinių ir 91,31 proc. tėvų. pritaria, kad laiką mokykloje 

praleidžia prasmingai. 

•  Mokykloje patinka: 96 proc. pirmokų; 82,65 proc. penktokų; 84,2 proc. 

septintokų. 

• 76,66 proc. mokinių įdomūs būreliai, renginiai; 

• 87,78 proc. mokinių pritaria, kad pamokose leidžiama klysti, rasti ir taisyti 

savo klaidas, iš jų mokytis. 

• 84,44 proc. mokinių sutinka, kad  yra skatinami džiaugtis savo ir kitų 

darbais, pasiekimais bei pažanga. 

•  80 proc. mokinių ir 96 proc. tėvų pritaria, kad aptariamos mokymosi 

sėkmės. 

• 73,33 proc. mokinių sutinka, kad giriami, drąsinami, padėkojama už gerą 

mokymąsi. 

• 100 proc. mokytojų patinka jų darbas, tai pastebi ir 75,56 proc. mokinių; 

• Visi mokytojai išmano savo ugdymo sritį, domisi ir seka naujoves, kasmet 

auga dalyvavimas kvalifikacijos tobulinime.  

• 86,1 proc. mokytojų įgiję aukštą kvalifikacinę kategoriją. 

• Mokykloje yra susitarta dėl geros  pamokos kriterijų ir 100 proc. mokytojų 

žino tai; 

• 5-8 kl. mokinių 88,33 proc. sutinka, kad pamokos įdomios, šiuolaikiškos; 

• 92,73 proc. tėvų pritaria, kad mūsų progimnazija - gerai dirbanti mokykla. 

 



PLATUSIS MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS 
ĮSIVERTINIMAS (mokinių ir mokytojų) 

AUKŠČIAUSIAI įsivertinta                   ŽEMIAUSIAI įsivertinta 

 
Socialumas  

Stebėsenos sistemingumas  

Tvarkaraščių patogumas mokiniams  

Tikėjimas mokinio galiomis  

Narystė ir bendrakūra  

Veiklos, įvykiai ir nuotykiai  

Estetiškumas  

Mokinių darbų demonstravimas  

Mokyklos teritorijos naudojimas ugdymui  

Edukacinės išvykos  

Vizijos bendrumas  

Veiklos kryptingumas  

Planų gyvumas  

Optimalus išteklių paskirstymas   

Sprendimų pagrįstumas  

Tobulinimo kultūra  

Įsipareigojimas susitarimams  

Skaidrumas ir atvirumas  

Sprendimų pagrįstumas ir veiksmingumas  

Pažinimas ir sąveika  

Atvirumas  

Prasmingumas  

Pozityvus profesionalumas   

Reiklumas sau  

Atkaklumas ir nuoseklumas  
 

 

Pažangos pastovumas  

Mokymosi džiaugsmas  

Mokymosi įprasminimas  

Diferencijavimas,individualizavimas, suasmeninimas  

Mokymosi konstruktyvumas  

Įsivertinimas kaip savivoka  

Įvairovė  

Šiuolaikiškumas  

Ergonomiškumas  
 


